
 1

                                  

                                                   U s n e s e n í  1. – 14. 

 

 

 

                             ze zasedání rady města ze dne 6. ledna 2025 

 

 

 

 

 

1. Rada města schvaluje program jednání. 

 

2. Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o odkoupení pozemků p.č. st. 

580/7 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 352  m
2
 včetně stavby bez čp/če (jiná 

stavba) a  p.č. 2746 (ostatní plocha - jiná plocha) o výměře 318 m
2
 a 2539 (ostatní plocha 

- jiná plocha) o výměře 7 m
2
 vše v katastrálním území Sušice nad Otavou, od vlastníka 

 za cenu 1 450 000,- Kč s tím, že náklady 

spojené s odkupem uhradí strana kupující; a doporučuje pověřit starostu města podpisem 

kupní smlouvy. 

 

3. Rada města schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod ve veřejném zájmu pozemků 

p.č. 1338/11 o výměře 38669 m
2
 , 1338/13 o výměře 40 m

2
 a 1344/4 o výměře 37 m

2
 

(vše ostatní plocha - sportovní a rekreační plocha) vše v katastrálním území Sušice 

nad Otavou z majetku Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do majetku 

města Sušice. 

 

4. Rada města schvaluje  záměr pronájmu části pozemku p.č. 1910/30 (ostatní plocha - jiná 

plocha) o celkové výměře 17 m
2
 v k.ú. Sušice nad Otavou; a jeho zveřejnění na úřední 

desce města.  

 

5. Rada města schvaluje členy hodnotící komise pro otevírání obálek s nabídkami a jejich 

vyhodnocení - prodej pozemků v Sušici III, ul. Pod Březinou - 2. etapa: Ing. Karel 

Požárek, František Jelínek, Ing. Soňa Švelchová, Ing. Jaroslava Zdeňková, člen 

kontrolního výboru, člen finančního výboru. 

 

6. Rada města schvaluje zadání zakázky malého rozsahu II. kategorie na stavební práce 

dle Směrnice č. 01/2017 města Sušice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

s názvem „Sušice II, Výměna teplovodních rozvodů ÚT, kotelna K2 - větev A - 

Villaniho“ dle přílohy a firmy, které budou vyzvány k podání nabídky: STAVOPLAST 

KL spol. s r.o., Stachy 266, 38473, Stachy IČ 40740056, MONTOP CZ spol. s r.o., 

Hlinická 1508/9, 39002, Tábor  IČ 04384113, VEToP, s r.o., Vodní 375, 345 61, 

Staňkov, IČ: 48363383, SUPTel, a.s., Hřbitovní 1322/15, 312 00, Plzeň, IČ: 25229397, 

AZS 98, s.r.o., Koterovská 2208/158, 326 00, Plzeň, IČ:25227254. 

 

7. Rada města schvaluje zadání zakázky malého rozsahu II. kategorie na stavební práce 

dle Směrnice č. 01/2017 města Sušice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

s názvem „Sušice II, Teplovodní přípojka pro BD č.p. 1099-1101 a objektu č. parc 2672“ 

dle přílohy a firmy, které budou vyzvány k podání nabídky: STAVOPLAST KL spol. 

s r.o., Stachy 266, 38473, Stachy IČ 40740056, MONTOP CZ spol. s r.o., Hlinická 



 2 

1508/9, 39002, Tábor  IČ 04384113, VEToP, s r.o., Vodní 375, 345 61, Staňkov, 

IČ: 48363383, SUPTel, a.s., Hřbitovní 1322/15, 312 00, Plzeň, IČ: 25229397, AZS 98, 

s.r.o., Koterovská 2208/158, 326 00, Plzeň, IČ:25227254. 

 

8. Rada města schvaluje zadání zakázky malého rozsahu II. kategorie na stavební práce 

dle Směrnice č. 01/2017 města Sušice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

s názvem „Sušice, BD č.p. 749-750 a BD č.p.751-752, rekonstrukce elektroinstalace “ dle 

přílohy a firmy, které budou vyzvány k podání nabídky: Josef Lád, Na Štěbetce 1205, 

34201, Sušice IČ 63512645, Pavel Prunner, Na Vojtěšce 1113, 34201, Sušice  

IČ 69249130, ELEKTRO KT GROUP s r.o., Průmyslová 927/II, 33901, Klatovy 

IČ 27967280, ELKOMAT servis, spol. s r.o., T. G. Masaryka 133, 34201 Sušice 

IČ 18238882, Tomáš Pojar, Číhaň 72, 341 42, Číhaň, IČ 74211803. 

 

9. Rada města schvaluje smlouvu na zajištění projektové dokumentace a inženýrské činnosti 

související s úpravou nebytových prostor v BD Smetanova č. p. 746 s firmou EGF spol. 

s r.o., Na Tržišti 862, 342 01 Sušice, IČ: 00871192 za celkovou cenu 134.000,- Kč 

bez DPH a  pověřuje starostu města jejím podpisem. 

 

10. Rada města nesouhlasí se zastavením exekuce č.j. 120 EX 9807/15-123 a souhlasí 

se složením zálohy na další vedení exekuce dle ust. § 55 odst. 8 EŘ. 

 

11. Rada města souhlasí s prominutím nájemného za bytovou jednotku č. 7, ul. Pod Kalichem 

66, Sušice za měsíc prosinec 2024.  

 

12. Rada města schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu II. kategorie dle Směrnice 

č. 01/2017 města Sušice na realizaci stavby „Sušice II, č.p. 756 – zateplení objektu + 

rekonstrukce elektroměrových rozvaděčů“ a zároveň schvaluje firmy, které budou 

vyzvány k předložení cenové nabídky: 1. eSVe Stav s.r.o., Nové Sedliště 81, 348 01 Staré 

Sedliště, IČ: 26404826, 2. Stavební firma RENO CZ, s.r.o., Otavská 1266, 342 01 Sušice, 

IČ: 27982190, 3. STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 

01 Strakonice II, IČ: 45023522, 4. Stavební firma, Miroslav Šperl, Divišov 26, 342 01 

Sušice, IČ: 16721861, 5. Salvete, spol. s r.o., Písecká 506, 386 01 Strakonice I, 

IČ: 45023786, 6. LS stavby s.r.o., Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042. 

 

13. Rada města schvaluje smlouvu o dodávce a montáži herních prvků na dětské hřiště v obci 

Albrechtice ve výši 252 383,00 Kč včetně 21% DPH s firmou MONOTREND s.r.o. 

Jamné 34, 666 01 Tišnov, IČO: 29320313, DIČ: CZ29320313 a pověřuje starostu města 

podpisem této smlouvy. 

 

14. Rada města souhlasí s tím, aby komise Douzelage (ve spolupráci s P. Turkovou) oslovila 

partnerská města Sušice s pozvánkou na Sušické slavnosti a navrhla jim společné setkání, 

kde by se jednalo o možném rozvoji další spolupráce. 

 

 

 

 

 

 

Bc. Petr Mottl                                       František Jelínek 

starosta města                                              místostarosta 




